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Nr.ingqr‘QL
Q2. 08. 4045~
[DE INMATRICULARE]

IN CONFORMITATE CU “REGULAMENTUL DE ORGANIZARE S| DESFASURARE A ADMITERII", A
INMATRICULA CU FINANTARE BUGETARA  INVATAMANT CU FRECVENTA REDUSA LA
FACULTATEA DE CALCULATOARE, INFORMATICA S| MICROELECTRONICA CANDIDATII IN
STUDENTI DUPA CUM URMEAZA :

SPECIALITATEA: Tehnologii informationale
. La anul | cu durata de studiu 5ani, candidati in studenii defindtori ai diplomelor de

bacalaureat/colegiilor:
BAC Buget

1 17618 Piatac Ivan Victor 9.46
2 17130 Jimbei Vitalii Vasili 8.98
3 15449 Vasiliev Maxim Serghei 8.84
4 14446 Badrajan Vliadimir Serghei 8.82
5 16629 Mustea Maria Marcel 8.75
Col Buget
1 16057 Groza Victor Alexandru 9.92
2 15589 Conoval Andrei Oleg 9.92
3 14412 Belii Mihail Alexandr 9.91
4 16870 Vacarciuc Nicoleta Vadim 9.90
5 16195 Demidas Dionisie Oleg 9.89
6 15505 Ugbo Junior Johnbull 9.89
7 16747 Harcevnicov Vladimir Iurii 9.86
8 15533 Lefter Marcel Veaceslav 9.85
Col/Bac Bugetl5%
Orfani, Invalizi gr. I/II
1 16657 Ismailova Gabriela Octai 9.48
Alte categorii privelegiate
2 17728 Moraru Andrei Dumitru 8.95
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IN CONFORMITATE CU “REGULAMENTUL DE ORGANIZARE $I DESFASURARE A ADMITERIP, A
INMATRICULA LA CONTRACT CU ACHITAREA TAXEI DE STUDII INVATAMANT CU FRECVENTA
REDUSA LA FACULTATEA DE CALCULATOARE, INFORMATICA $I MICROELECTRONICA

CANDIDATII IN STUDENT!I DUPA CUM URMEAZA :
SPECIALITATEA: Tehnologii informationale
. La anul | cu durata de studiu 5ani, candidati in studenti definatori ai diplomelor de

bacalaureat/ colegiilor:
BAC Contract

1 16547 Abegaz Hilena Shimeket 9.70
2 17126 Buinovschi Corneliu Ion 8.08
3 15514 Turcan Andrian Sergiu 7:87
4 16677 Téduleanu Daniel Lilian 7.53
5 14146 Suprun Oleg Vladimir 7.49
6 17684 Vasiliev Sergiu Sergiu 7.36
7 15958 Luca Leonid Tudor 7.29
8 17153 Chisteol Andrei Mihail 7.28
9 15579 Gladis Vladlen Anatoli 7.25
10 14575 Tofan Alexandru Constantin 7.14
11 16363 Burlacu Cristian Marin Y04
12 17730 Chistol Sergiu Mihail 7.04
13 17576 Girbu Mariana Iancu 7.04
14 14120 Gojean Veaceslav Valentin 6.94
15 17604 Stroncea Mihail Vladimir 6.54
16 17411 Tatarciuc Alexandru Vasile 6.32
Col Contract
1 15967 Sirbu Iulian Vergiliu 9.83
2 17441 ZLupu Vladislav Alexandru 9.82
3 14962 Ghimciuc Mihail Gheorghe 9.81
4 16975 Romanciuc Anton Igor 9.78
5 17063 Zaica Valentin Nicolae 9.60
6 17915 Cicbanu Irina Oleg 8.97
7 17625 Bulgaru Igor Igor 8.95
8 17212 Rusu Petru Ion 8.40
9 17177 Grigoras Cristian Liviu 8.00
10 17680 Smolenschi Mihail Emanuel 8.00
11 17685 Gorina Oleg Marcel 793
12 16633 Gaidev Vitalie Valerii 7.87
13 15574 Cerneavschi Nicoclae Victor 7.50
14 16811 Crusnevschi Iulian Ion 7.40
15 16490 Dintiu Ana Vladimir 7.09
16 15427 Bagrin Nicolai Marian 7.09

17 15565 Barba Dan Vasilie 6.66
18 17180 Schimbator Daniela Ion : :
19 15950 Malancea Igor Teodor
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IN CONFORMITATE CU “REGULAMENTUL DE ORGANIZARE §I DESFﬁ@UR{\RE A ADMITERII", A
INMATRICULA LA CONTRACT CU ACHITAREA TAXEI DE STUDII IN\!A}'AMANT CU FRECVENTA
REDUSA LA FACULTATEA DE CALCULATOARE, INFORMATICA SI MICROELECTRONICA

CANDIDATII IN STUDENTI DUPA CUM URMEAZA :

SPECIALITATEA: Calculatoare

l. La anul | cu durata de studiu 5ani, candidatii in studenti detinatori ai diplomelor de bacalaureat:/

colegiilor:

BAC Contract

15964
14676
16098
15725
17211
17706
17587
14131
14391
10 17475
11 17946
12 17954

VWoJoaUeWLNORE

Brihunet Mihail Alexei
Dragoi Gheorghe Gheorghe
Railean Gheorghe Sergiu
Revenco Vladislav Nicolae
Savin Petru Iurie

Novac Alexandr Boris
Vesca Constantin Gheorghe
Cinita Mihail Alexandru
Iacub Afanasie Vladislav
Morosanu Mihail Mihail
Toma Andrei Vladislav
Bunescu Valeriu Fiodor

Col Contract

15296
17671
16060
17431
17838
15817
16611
15823
17547
10 14820
11 16364
12 15826
13 16044
14 16627
15 17433
16 14713
17 17478

Lo PRE

Rectorul U.T.M., academ@ |

Riscovei Ivan Alexandr
Vizdoaga Gheorghe Veaceslav
Toma Victor Gheorghe

Cateli Andrei Constantin
Lupu Radu Nicolae

Budaca Vasile Veaceslav
Hurciuc Ion Ilie

Belii Gheorghe Grigorii
Tihohod Maxim Oleg

Gaman Ciprian Constantin
Schintiean Dmitrie Serghei
Cernei Marin Elarion

Dirzu Constantin Constantin
Bulicanu Dionisie Vasile
Munteanu Iulian Valeriu
Zubatii Iurie Eugeniu
Ciloci Tecdor Ion
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